

PREKIŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. SP(IF-2)- 15

2015 m. kovas mėn. 4 d.
Kaunas

SPECIALIOSIOS SĄLYGOS

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialas „Kauno geležinkelių infrastruktūra“, juridinio asmens kodas 110053842, atstovaujamas filialo direktoriaus Olego Slepakovo, veikiančio pagal įgaliojimą Nr. ĮG-61, išduotą 2015 01 02, (toliau – Pirkėjas), ir UAB „Memfis“ juridinio asmens kodas 300048012 atstovaujamas komercijos direktorės Živilės Zakarauskienės, veikiančios pagal įgaliojimą, išduotą 2015 01 06 (toliau – Tiekėjas) kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią prekių pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Sutarties dalykas

1.1. Sutarties dalykas yra: **baldų pirkimas** (toliau – Prekės) (priedas Nr.2). Šios prekės turi atitikti techninius reikalavimus pagal techninę specifikaciją sutarties priede Nr.1.

1.2. Prekės turi būti pristatytos adresu: M. K. Čiurlionio g. 16, Kaunas, per 14 kalendorinių dienų po užsakymo pateikimo. Sutartis galioja 24 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo datos. Numatoma sutarties pratęsimo galimybė viena kartą metuose.

1.3. Tiekėjas įsipareigoja patiekti Pirkėjui Sutarties punkte Nr. 1.1. nurodytas Prekes, atitinkančias sutarties priede Nr.1 techninės specifikacijos reikalavimus Pirkėjui, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai ir laiku patiektas Prekes ir sumokėti Tiekėjui už priimtas Prekes Sutartyje numatytą kainą, Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais.

1.4. Šalys pareiškia ir sutinka su Sutarties bendrųjų sąlygų nuostatomis tiek, kiek jos neprieštarauja Sutarties specialiosioms sąlygoms.

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

2.1. Maksimali sutarties kaina **28 962,00 Eur** neįskaitant PVM (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du Eur 00 ct.);

PVM 21 proc. 6 082, 02 Eur (šeši tūkstančiai aštuoniasdešimt du Eur 00 ct.);

Bendra Sutarties kaina įskaitant PVM: 35 044,02 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt keturi Eur 02 ct.);

2.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos taikomi Prekėms Lietuvoje, įskaitant, bet neapsiribojant bet kokius muito mokesčius, ir rinkliavas, transportavimo išlaidas iki Pirkėjo/Prekių gavėjo, įpakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, tikrinimo, personalo mokymo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas.

2.3. Maksimali Sutarties kaina jokių būdu neįpareigoja Užsakovo Sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti Prekių už šią sumą - Užsakovas iš Prekių Tiekėjo Prekes pirsks tik esant poreikiui ir minimali šios Sutarties kaina nebus nustatyta.

2.4. Nurodyta prekių kaina Sutarties p. 2.1. kaina be PVM yra nustatyta maksimali supaprastintam atviram konkursui Nr. IF-2-70 ir Prekių įkainiai (priedas Nr. 1) patvirtinti Pirkėjo Viešųjų pirkimų komisijos 2015-02-10 posėdyje protokolo Nr.5(IF-2)-38/70-5 pagrindu, yra galutiniai ir nesikeičia per visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

2.5. Jei pirkimo sutarties vykdymo metu paaiškėja, kad prekės nebegaminamos ir Tiekėjas pateikia gamintojo patvirtinimą, kad prekės nebegaminamos, Tiekėjas vietoje sąrašė esančios prekės turi teisę pateikti kito gamintojo prekes, tačiau ne blogesnių charakteristikų, nedidinant kainos, nekeičiant pristatymo terminų ir kitų pirkimo sutarties sąlygų.

2.6. Tiekėjas privalo išrašyti ir pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą – faktūrą, po to kai Pirkėjas pasirašo Prekių perdavimo-priėmimo aktą, bet ne vėliau, kaip iki kito mėnesio 2 (antros) dienos.

2.7. Apmokėjimas už patiektas ir priimtas Prekes atliekamas pasirašius Prekių perdavimo – priėmimo aktą, pagal Tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą (originalą), atitinkančią Sutarties bendrosiose sąlygose nurodytus reikalavimus, mokėjimo nurodymu į Tiekėjo banko sąskaitą, nurodytą šioje Sutartyje, per 45 kalendorines dienas po PVM sąskaitos - faktūros ir perdavimo – priėmimo akto gavimo dienos. Jei šie dokumentai pateikiami ne vienu metu – nuo dokumento pateikto vėlesne data, gavimo dienos.

2.8. Šalys susitaria ir sutinka, kad, jei šios Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio dydis, Sutarties kaina be PVM nebus keičiama, t.y. Pirkėjas mokės Tiekėjui Sutarties kainą, kuri bus lygi sumai, gautai prie Sutartyje nurodytos Sutarties kainos be PVM pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatyti kitaip.

3. Prekių patiekimas (pristatymas ir perdavimas)

3.1. Prekės pristatomos Užsakovui Sutarties punkte Nr.1.2 nurodytu adresu.

3.2. Pirkėjui prekes Tiekėjas pristatys **pats** savo transportu. Perduodant - priimant prekes pagal kiekį ir kokybę, Tiekėjo dalyvavimas būtinas.

3.3. Tiekėjas kartu su Prekėmis Pirkėjui privalo pateikti prekių perdavimo-priėmimo aktą, PVM sąskaitą-faktūrą (originalą), prekių gamintojų kokybės sertifikatus arba pasą bei gamybos sąmatą.

3.4. Prekių perdavimo-priėmimo aktą Pirkėjas privalo pasirašyti per 2 darbo dienas nuo faktinio Prekių pristatymo, o nustatęs, kad Prekės turi trūkumų/defektų, neatitinka Sutarties reikalavimų, išsiunčia Tiekėjui pranešimą apie nepriėmimą, kuriame turi būti nurodytos Prekių nepriėmimo priežastys, ir kuriuo Tiekėjas kviečiamas dalyvauti surašant aktą dėl defektų.

3.5. Prekių trūkumų/defektų nustatymo bei šalinimo tvarka numatyta Sutarties bendrosiose sąlygose.

4. Prekių kokybė ir garantija

4.1. Tiekėjas garantuoja Prekių kokybę, atitinkančią prekių **techninę specifikaciją** (priedas Nr.1).

4.2. Tiekėjas suteikia Prekėms gamyklos gamintojos nustatytą garantiją pagal prekių rūšį, nuo prekių priėmimo - perdavimo akto pasirašymo datos.

4.3. Garantinio termino metu atsiradusių Prekių defektų/trūkumų šalinimo tvarka nustatyta Sutarties bendrosiose sąlygose.

5. Šalių atsakomybė

5.1. Jei Tiekėjas vėluoja pateikti Prekes ar prekių dalį per Sutarties specialiuųjų sąlygų 1.2. p. nurodytą laikotarpį nuo sekančios dienos pradedami skaičiuoti 0,1 proc. dydžio delspinigiai nuo

nepatiktų prekių kainos, įskaitant PVM, už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną, bet ne daugiau 20 proc. nuo Sutarties vertės įskaitant PVM.

5.2. Jei Pirkėjas neatsiskaito už patiktas Prekes ar prekių dalį per Sutarties 2.6. punkte nustatytą terminą, nuo sekančios dienos moka Tiekėjui 0,1 proc. dydžio delspinigiai nuo neapmokėtos sumos, įskaitant PVM, už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną, bet ne daugiau kaip 20 proc. nuo Sutarties vertės įskaitant PVM.

5.3. Jeigu Tiekėjas vėluoja patiekti Prekes daugiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Pirkėjas, raštu įspėjęs Tiekėją prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, įgyja teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, neatlygindamas jam jokių išlaidų ar nuostolių, susijusių su tokiu Sutarties nutraukimu. Tokiu atveju Pirkėjas pasilieka Sutarties įvykdymo užtikrinimą.

5.4. Pirkėjas turi teisę vienašališkai priskaičiuotą delspinigių sumą išskaityti iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

5.5. Sutartį nutraukus dėl Tiekėjo kaltės ar jo iniciatyva (reikalavimu), Tiekėjas atlygina Pirkėjui nuostolius, patirtus dėl Sutarties nutraukimo, įskaitant, bet neapsiribojant, kainų skirtumą, susidarantį Pirkėjui įsigyjant Prekes iš trečiųjų asmenų. Nuostolių sumą Tiekėjas perveda į Pirkėjo sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Pirkėjo prašymo ir nuostolius patvirtinančių dokumentų gavimo dienos.

5.6. Tiekėjas įsipareigoja nedelsiant raštu informuoti Pirkėją apie Sutarties vykdymo metu atsiradusias aplinkybes, trukdančias laiku patiekti Prekes ar pašalinti Prekių defektus, nurodant aplinkybių priežastis ir numatomą trukmę.

6. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas viena iš Sutarties bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – 3 proc. nuo Sutarties kainos neįskaitant PVM. Banko garantijos originalas arba mokėjimo nurodymą patvirtinantis dokumentas (su banko antspaudu ir banko darbuotojo parašu) turi būti pateiktas Pirkėjui/Pirkėjo atstovui - M.K.Čiurlionio g.16, Kaunas, 222 kab. ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo datos.

6.2. Bankas, išduodantis garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnę kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor“ suteiktą „BB+“ arba agentūros „Moody“ suteiktą „Ba1“ ilgalaikio skolinimosi reitingą. Visoms banko išduotoms garantijoms turi būti taikoma Lietuvos Respublikos teisė ir Tarptautinių prekybos rūmų patvirtintos taisyklės – „The ICC Uniform sules for demand guarantees“ (Leidinio Nr.758).

6.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas Tiekėjui grąžinamas per 10 kalendorinių dienų po pilno sutarties įvykdymo, jam raštiškai pareikalavus.

7. Kitos nuostatos

7.1. Šią Sutartį sudaro Sutarties specialiosios sąlygos, jų priedai ir Sutarties bendrosios sąlygos. Jeigu Sutarties specialiųjų sąlygų ir/ar jų priedų nuostatos neatitinka Sutarties bendrųjų sąlygų nuostatų, pirmenybė yra teikiama Sutarties specialiųjų sąlygų bei jų priedų nuostatomis.

7.2. Supaprastinto atviro konkurso IF-2-70 dokumentai, Tiekėjo pateiktas pasiūlymas supaprastintam atviram konkursui IF-2-70 yra neatskiriamos šios Sutarties dalys.

7.3. Sutarčiai taikoma Sutarties įsigaliojimo metu AB „Lietuvos geležinkeliai“ generalinio direktoriaus įsakymu patvirtinta Sutarties bendrųjų sąlygų redakcija (patvirtinta AB „Lietuvos geležinkeliai“ generalinio direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. Į-648), skelbiama tinklapyje www.litrail.lt. (skiltyje: Bendrovės dokumentai, Viešųjų pirkimų dokumentai), su kurių nuostatomis Šalys yra pilnai susipažinę ir jas vykdydys.

7.4. Tiekėjas nėra laikomas asocijuotu su Pirkėju pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus (LR pridėtinės vertės mokesčio įstatymą, LR pelno mokesčio įstatymą, LR gyventojų pajamų mokesčio įstatymą).

7.5. Tiekėjas yra registruotas PVM mokėtoju Lietuvos Respublikoje.

7.6. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai.

7.7. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams ir Tiekėjui pateikus Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją, numatytą šios Sutarties 6 skyriuje.

7.8. Sutarties specialiųjų sąlygų priedai:

7.8.1. priedas Nr.1 Techninė specifikacija. (2 lapai);

7.8.2. priedas Nr.2 Kiekių žiniaraštis. (1 lapas);

7.8.3. priedas Nr.3 „Supaprastinto atviro konkurso IF-2-70 dokumentai“ (originalas saugomas Pirkimų ir investicijų sk. 222 kab.).

7.8.4. priedas Nr.4 „Tiekėjo pasiūlymas supaprastintam atviram konkursui IF-2-70“ (originalas saugomas Pirkimų ir investicijų sk. 222 kab.).

7.8.5. priedas Nr.5 „Sutarties įvykdymo užtikrinimas“, kuris pridedamas po Sutarties pasirašymo (kopija saugoma Pirkimų ir investicijų sk. 222 kab.).

8. Šalių adresai ir rekvizitai

PIRKĖJAS	PARDAVĖJAS
AB „Lietuvos geležinkeliai“ filialas „Kauno geležinkelių infrastruktūra“ M.K.Čiurlionio g. 16, LT-44362 Kaunas Įmonės kodas 110053842 PVM mokėtojo kodas LT100538411 Tel.(8-37) 27 21 00, faksas (8-37) 27 29 75 El.p: if2.pirkimai@litrail.lt AB SEB bankas, b/k 70440 A/s Nr. LT 047044060002971039	UAB „Memfis“ Veiverių g. 51 B, Kaunas Įmonės kodas 300048012 PVM mokėtojo kodas LT100001184914 Tel. 8 699 99774, faksas (8-37) 263867 El. p.: info@memfis.lt AB „Swedbank“ bankas, b/k 73000 A/s Nr. LT497300010086237315

Filialo direktorius

Olegas Slepakovas



Komercijos direktorė

Živilė Zakarauskienė



Pirkimų ir investicijų
skyriaus viršininkas
Arnas Vaitojis

Vyresn. inžinierė
Aušra Motiejūnė

2015-03-03

Sutarties rengėjas: Aušra Biržiškienė, tel.(8 37) 27 26 15

Už sutarties vykdymo kontrolę atsakingas: vandentiekio ir pastatų ūkio viršininkas Igoris Aleksa tel. 8-65787962.

Vyr. buhalterės
pavadootoja
Regina Drulytė

Ekonomikos skyriaus viršininkė
Lidija Babij

**AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“
 FILIALAS „KAUNO GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪRA“**

PRITARTA

.....
 Techninės tarybos posėdyje
 2014-12-01
 Protokolas Nr. PP(F-2)-141

TVIRTINU:

2014 m. _____ mėn. _____ d.

Vyriausiojo inžinieriaus
Gimaras Petras Vasilavičius

PREKIŲ PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. PIRKIMO OBJEKTAS: Baldai, BVPŽ kodas 391, prekės.

2. PREKIŲ SAVYBIŲ APRAŠYMAI: Baldų gaminimas pagal Užsakovo pareikalavimą.

Prekė turi atitikti esminius reikalavimus pagal standartus:

LST CEN/TR 14073-1:2004 „Įstaigos baldai. Korpusiniai baldai. 1 dalis. Matmenys“ arba lygiavertį;

LST EN 12528:2002 „Ratukai ir ratai. Baldų ratukai. Reikalavimai“ arba lygiavertį;

LST EN 14073-2:2004 „Įstaigos baldai. Korpusiniai baldai. 2 dalis. Saugos reikalavimai“ arba lygiavertį;

LST EN 15372:2008 „Baldai. Stiprumas, ilgalaikiškumas ir sauga. Nebuitinių stalų reikalavimai“ arba lygiavertį;

LST EN 16121:2014 „Nebuitiniai korpusiniai baldai. Saugos, stiprumo, ilgalaikiškumo ir stabilumo reikalavimai“ arba lygiavertį;

LST EN 527-1:2011 „Įstaigų baldai. Darbo ir rašomieji stalai. 1 dalis. Matmenys“ arba lygiavertį;

LST EN 527-2:2003 „Įstaigų baldai. Darbo stalai ir rašomieji stalai. 2 dalis. Mechaniniai saugos reikalavimai“ arba lygiavertį.

Esant gamybiniam poreikiui, ne ilgiau kaip per 2 darbo dienas, po Užsakovo pareikalavimo telefonu, faksu ar el. paštu, Tiekėjas privalo atvykti į objektą atlikti matavimų. Atlikus matavimus, ne ilgiau kaip per 14 kalendorinių dienų, reikalaujami baldai turi būti pagaminti pagal suderintus su Užsakovu matmenis ir nurodytus prekių kiekių žiniaraščius, ir pristatomi adresu M. K. Čiurlionio g. 16, Kaune. Galutinė prekės kaina apskaičiuojama pagal gaminimo, surinkimo ir panaudotų gamybai medžiagų įkainius. Už naudojamų medžiagų, įrenginių ir pagamintos prekės kokybę atsako Tiekėjas.

Prekės pagaminimui panaudotos medžiagos ir furnitūra turi turėti kokybę patvirtinančius gamintojo sertifikatus.

3. DOKUMENTAI, REIKALAUJAMI PIRKIMO OBJEKTO TECHNINIŲ SAVYBIŲ IR KOKYBĖS PATVIRTINIMUI

3.1 DOKUMENTAI REIKALAUJAMI PRISTATYTI SU PASIŪLYMU

Baldų gamybos, surinkimo ir medžiagų kiekių žiniaraštį (Nr.1), paskaičiuotą pagal Užsakovo pateiktą kiekių žiniaraštį ir nustatytus kokybės reikalavimus.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA		Lapas	Lapų
		1	2

3.2 DOKUMENTAI, REIKALAUJAMI PRISTATYTI PERDUODANT PREKES

Medžiagų kokybę patvirtinantys atitikties sertifikatai. Tiekėjas prekei pateikia gamybos sąmatą, PVM sąskaitą - faktūrą ir perdavimo – priėmimo aktą pasirašymui.

Suderinta:

Vandentiekio ir pastatų
ūkio viršininkas
Igoris Aleksa

Vyriausiasis specialistas
Petras Vasilavičius

2014-12-02

Specifikaciją parengė:

Gamybos ir technikos skyriaus inžinierius
Egidijus Laurynas (8 37) 272 524



TECHNINĖ SPECIFIKACIJA		Lapas	Lapų
		2	2

KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM, Eur.	Bendra kaina (4*5)=6
1	2	3	4	5	6
1	Laminuotos medžio drožlių plokštės pjovimas	m2	500	1,09	545,00
2	Medžio plaušo plokštės pjovimas	m2	100	0,54	54,00
3	Plokštės figūrinis frezavimas	m	100	1,63	163,00
5	Plokštės kraštų laminavimas PVC kantu	m	3500	0,17	595,00
6	Plokštės storinimas	m2	60	0,89	53,40
7	Kiaurymių gręžimas	vnt	500	2,17	1085,00
8	Baldų surinkimas	m2	500	2,17	1085,00
9	Plokštė LMDP 25 mm	m2	100	8,00	800,00
10	Plokštė LMDP 18 mm	m2	350	6,86	2401,00
11	Plokštė LMDP 10 mm	m2	50	6,22	311,00
12	Plokštė dažyta HDF 3 mm	m2	100	2,27	227,00
13	Stiklas 4mm	m2	20	9,21	184,20
14	Veidrodis 4mm	m2	10	18,43	184,30
15	4mm Stiklo/veidrodžio briaunų šlifavimas	m	40	1,83	73,20
16	Veidrodžio klijavimas	m2	10	31,22	312,20
17	Stalviršis marmurinis matinis	m	20	33,45	669,00
18	Juosta (kantas) laminavimo PVC 42 mm x 2 mm	m	200	0,85	170,00
19	Juosta (kantas) laminavimo PVC 28 mm x 2 mm	m	300	0,54	162,00
20	Juosta (kantas) laminavimo PVC 22 mm x 2 mm	m	1000	0,45	450,00
21	Juosta (kantas) laminavimo PVC 22 mm x 0,6 mm	m	2000	0,11	220,00
22	Baldinis bėgelis ritininis 450 mm	kompl.	200	0,88	176,00
23	Baldinis bėgelis guolinis 450 mm	kompl.	50	2,45	122,50
24	Baldinė rankenėlė L128	vnt	200	0,34	68,00
25	Baldinė kojėlė reguliuojama M10	vnt	1000	1,08	1080,00
26	Baldinė kojėlė-padas 48 mm x 15 mm x 17 mm	vnt	120	0,31	37,20
27	Koja stalui d60 680 mm	vnt	60	3,13	187,80
28	Konfirmatorius 70 mm	vnt	5000	0,05	250,00
29	Dangtelis konfirmatoriui PVC	vnt	5000	0,05	250,00
30	Kampukas tvirtinimui metalinis 30 mm x 30 mm x 30 mm	vnt	400	0,09	36,00
31	Lentynos laikiklis metalinis	vnt	700	0,02	14,00
32	Baldinis lankstas F35	vnt	200	0,20	40,00
33	Baldinė spynelė cilindrinė	vnt	40	0,49	19,60
34	Baldinis ratukas d50	vnt	70	0,79	55,30
35	Atvertimo ribotuvas	vnt	8	2,56	20,48
36	Dujinė pompytė	vnt	12	2,40	28,80
37	Mova žiedas laidams	vnt	30	0,17	5,10
38	Sąvarža M8 30-45 mm	vnt	600	0,09	54,00
39	Kampų fiksatorius PVC 4 skylių (atstumas tarp skylių 24 mm)	vnt	550	0,06	33,00
40	Pakaba - vamzdis d25	m	20	1,11	22,20
41	Vamzdžio laikiklis metalinis	vnt	40	0,14	5,60
42	Pakaba ištraukiama metalinė 450 mm	vnt	15	1,39	20,85

Filialo direktorius Olegas Slepakovas

Komercijos direktorė Živilė Zakarauskienė

Vandentiekio ir pastatų
ūkio viršininkas
Igoris Aleksa